

---

# Noty o Autorach.

---

Studia Politicae Universitatis Silesiensis 6, 201-202

---

2010

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## Noty o Autorach\*

Anna Stępień — mgr, doktorantka w Instytucie Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Dominika Cwiężczek — mgr, doktorantka w Instytucie Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Miron Lakomy — dr, asystent w Zakładzie Stosunków Międzynarodowych Instytutu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Marek Mazur — dr, adiunkt w Zakładzie Komunikacji Społecznej Instytutu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Agnieszka Turska-Kawa — dr, adiunkt w Zakładzie Komunikacji Społecznej Instytutu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Agnieszka Stolarczyk — mgr, absolwentka politologii i filologii romańskiej, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Anna Orlikowska — mgr, doktorantka w Instytucie Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Agnieszka Grzesiok-Horosz — dr, w Zakładzie Administracji i Prawa Instytutu Zarządzania i Administracji, Politechnika Śląska w Gliwicach

Jan Iwanek — dr hab. prof. UŚ w Zakładzie Systemów Politycznych Państw Wysoko Rozwiniętych Instytutu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

---

\* Według kolejności zamieszczonych w zbiorze opracowań.

Sylwester Wróbel — dr hab. prof. UŚ, kierownik Zakładu Teorii Polityki Instytutu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Katarzyna Czornik — mgr, asystent w Zakładzie Stosunków Międzynarodowych Instytutu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach

Martyna Dudzicz — dr, adiunkt w Zakładzie Teorii Polityki Instytutu Nauk Politycznych i Dziennikarstwa, Uniwersytet Śląski w Katowicach